
 

 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

Zarządzenie nr 54 /2022 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 26 września 2022 roku 

 

zmieniające zarządzenie nr 18/2020 Rektora PW w sprawie wprowadzenia Regulaminu 

wynagradzania pracowników Politechniki Warszawskiej  

 

Na podstawie art. 126 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r., poz. 574, z późn. zm.), art. 772 § 4 ustawy z dnia 26 czerwca 

1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2022 r., poz. 1510, z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 5 i 6 ustawy    

z dnia 23 maja 1991 r. o związkach zawodowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 854), zarządza się,       

co następuje:  

§ 1 

W Regulaminie wynagradzania pracowników Politechniki Warszawskiej, stanowiącym 

załącznik do zarządzenia nr 18/2020 Rektora PW z dnia 17 marca 2020 r. w sprawie 

wprowadzenia Regulaminu wynagradzania pracowników Politechniki Warszawskiej,                  

w załączniku nr 1 w tabeli C wprowadza się zmiany: 

1) po pkt 6 dodaje się pkt 6a w brzmieniu:  

    ” 

6a. starszy asystent 103 

„                 ; 

2) pkt 9 otrzymuje brzmienie: 

                 ” 

9. lektor, instruktor, starszy kustosz 

dyplomowany, kustosz dyplomowany 

70 

    „                                                                                                                                         . 

      § 2 

Stawkę za godzinę ponadwymiarową określoną w załączniku nr 1 do Regulaminu w tabeli           

C w pkt 6a, stosuje się do pracowników zatrudnionych na stanowisku starszego asystenta 

począwszy od dnia 22 września 2021 r. 

                                                 § 3 

1. Zarządzenie zostaje podane do wiadomości pracowników w dniu jego podpisania poprzez 

umieszczenie jego treści na stronach internetowych Politechniki Warszawskiej                         

w szczególności: 

1) Biuletynu Informacji Publicznej PW; 

2) Biuletynu Politechniki Warszawskiej; 

3) w elektronicznym systemie wewnętrznych aktów prawnych LEX-BAW. 

2. Zmiana Regulaminu wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania go do wiadomości 

pracowników, w sposób wskazany w ust. 1.  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                  REKTOR 

                 prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 


